
YOLIMA BERMUDEZ PIITO 
AfiOQADA TITULADA

Senor
JUEZ 24 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE 
BOGOTA

D.S.

Referenda: Ejecutivo 2020-0172
Promovido por BANCO DE BOGOTA S.A 
contra DAN IE LA AHUMADA CORONELL

O

YOLIMA BERMUDEZ PINTO, apoderada del extreme actor dentro del presente 
asunto, comedidamente me permito allegar la LIQUIDACION DEL CREDITO de 
acuerdo con el Art. 446 del C.G.P., por valor de $56,886,674,04 M/Cte., con corte 
a 25 de junio de 2021

Sirvase Senor Juez impartir aprobacion a la anterior liquidacion si luego del 
decurso procesal esta no es objeto de replica.

Del Senor Juez

O

Atentamente,

YOLIMA BERMUDEZ PINTO
C.C. 52.103.629 de Bogota 
T.P. 86.841 del C.S. de la Jud.

CARRERA 1S 1“ 32-93 TORRE 3 OFICINA 321 EDIFICIO BAWERA
FBX: 2650195 B060TA D.C.
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TIPO Liquidacion de intereses corrientes

PROCESO 2020-0172

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A

DEMANDADO DANIELA AHUMADA CORONELL

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)A(Perfodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL

2020-01-16 2020-01-16 1 18.77 25.409.606,00 25.409.606.00 11.977,96 25.421.583,96 0,00 25.421.583,96 50.831.189,96 0,00 0,00 0,00

2020-01-17 2020-01-31 15 18,77 0,00 25.409.606,00 179.669,45 25.589.275,45 0,00 25.601.253,41 51.010.859.41 0,00 0,00 0,00

2020-02-01 2020-02-29 29 19,06 0,00 25.409.606.00 352.286,67 25.761.892,67 0,00 25.953.540,08 51.363.146,08 0,00 0,00 0,00

2020-03-01 2020-03-31 31 18,95 0,00 25.409.606,00 374.586,57 25.784.192,57 0,00 26.328.126,65 51.737.732,65 0,00 0,00 0,00

2020-04-01 2020-04-30 30 18,69 0,00 25.409.606,00 357.931.04 25.767.537,04 0,00 26.686.057,69 52.095.663,69 0,00 0,00 0,00

2020-05-01 2020-05-31 31 18,19 0,00 25.409.606,00 360.747.41 25.770.353,41 0,00 27.046.805,10 52.456.411,10 0,00 0,00 0,00

2020-06-01 2020-06-30 30 18,12 0,00 25.409.606,00 347.872,54 25.757.478,54 0,00 27.394.677,65 52.804.283.65 0,00 0,00 0,00

2020-07-01 2020-07-31 31 18,12 0,00 25.409.606.00 359.468,29 25.769.074,29 0,00 27.754.145,94 53.163.751,94 0,00 0,00 0,00

2020-08-01 2020-08-31 31 18,29 0,00 25.409.606,00 362.573,42 25.772.179,42 0,00 28.116.719,36 53.526.325,36 0,00 0,00 0,00

2020-09-01 2020-09-30 30 18,35 0,00 25.409.606.00 351.937,05 25.761.543,05 0,00 28.468.656.40 53.878.262,40 0,00 0,00 0,00

2020-10-01 2020-10-31 31 18,09 0,00 25.409.606,00 358.919,87 25.768.525,87 0,00 28.827.576,27 54.237.182,27 0,00 0,00 0,00

2020-11-01 2020-11-30 30 17,84 0,00 25.409.606.00 342.913,78 25.752.519,78 0,00 29.170.490,06 54.580.096,06 0,00 0,00 0,00

2020-12-01 2020-12-31 31 17,46 0,00 25.409.606,00 347.370,72 25.756.976,72 0,00 29.517.860,78 54.927.466,78 0,00 0,00 0,00

2021-01-01 2021-01-31 31 17,32 0,00 25.409.606,00 344.795,86 25.754.401,86 0,00 29,862.656,64 55.272.262,64 0,00 0,00 0,00

2021-02-01 2021-02-28 28 17.54 0,00 25.409.606,00 315.081,92 25.724.687,92 0,00 30.177.738,56 55.587.344,56 0,00 0,00 0,00

2021-03-01 2021-03-31 31 17,41 0,00 25.409.606,00 346.451,48 25.756.057,48 0,00 30.524.190,04 55.933.796,04 0,00 0,00 0,00

2021-04-01 2021-04-30 30 17,31 0,00 25.409.606,00 333.495,31 25.743.101,31 0,00 30.857.685,35 56.267.291,35 0,00 0,00 0,00

2021-05-01 2021-05-31 31 17,22 0,00 25.409.606.00 342.954.79 25.752.560,79 0,00 31.200.640.14 56.610.246,14 0,00 0,00 0,00

2021-06-01 2021-06-25 25 17,21 0,00 25.409.606,00 276.427,90 25.686.033,90 0,00 31.477.068,04 56.886.674,04 0,00 0,00 0,00
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TlPO Liquidacion de intereses corrientes
PROCESO 2020-0172

DEMANDANTE BANCO DE BOGOTA S.A

DEMANDADO DANIELA AHUMADA CORONELL

TASAAPLICADA ((1+TasaEfectiva)A(Pen'odos/DlasPen'odo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $25,409,606,00
SALDO INTERESES $31,477,068,04

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $25,409,606,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $25,409,606,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00

TOTAL A PAGAR $56,886,674,04

INFORMACION ADICiONAL

TOTALABONOS 
SALDO A FAVOR

OBSERVACIONES

$0,00
$0,00
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29/6/2021
Correo: Juzgado 24 Civil Municipal Descongestion - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

mpOMPM °/«2d>iDE BOGOTA S A MEGALINEA vs daniela ahumada
CORONELL /// RAD MEMORIAL DE LIQ DE CREDITO 

Julian Galindo <yolyber8@yberasesorias.co>
Lun 28/06/2021 4:22 PM

°lS“n9“,i0n ■ 6090,4 • B090t4 D'C <J24Pcfccmbt@cendoj.ramajudidal.gov.co>
- LIZETH MOSQUERA <yolyber9@yberasesorias.co>; Yolima Bernnudez <yolyber@yberasesorias.co>

i 1 archivos adjuntos (134 KB)

10-MEMORIALLIQDECREDITO.pdf;

Senores
JUZGADO 24 DE PEQUENAS CAUSAS DE BOGOTA DC
E. S. D.

YOLIMA BERMUDEZ PINTO, apoderada del extreme actor dentro del presente asunto dp
yTr!^Tosefin0deIOauets^^^^ Bn Gl D^Cret° Legis,ativo 806 de 2020, remito adjunto memorial 
y anexos a fin de que se les impnma el tramite que corresponde.

i

Cordlalmente,

YOLIMA BERMUDEZ PINTO
C.C. 52.103.629 de Bogota 
TP 86.841 del C. S. de la Jud.
Apoderada 
PBX2850195
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